



Uniphos Enterprises Limited

CIN: L24219GJ1969PLC001588

26th October, 2020

The Corporate Relationship Department
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
MUMBAI - 400 001

SCRIP CODE: 500429

Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C/1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East)
MUMBAI 400 051

SYMBOL: UNIENTER

Sub: Newspaper Publication – Notice of Board Meeting

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith newspaper publications of Notice of Board Meeting to consider and approve unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September 2020, published in Financial Express – Ahmedabad (English) and Western Times – Ahmedabad (Gujarati) on 24th October, 2020.

We request you to take the above information on records.

Thanking you,

Yours faithfully,
for **Uniphos Enterprises Limited**

Rajnikant Devidas Shroff
Chairman and Managing Director
(DIN: 00180810)



Uniphos Enterprises Limited

CIN : L24219GJ1966PLC001588

Regd. Office: 11, G.I.D.C., Vapi, Dist. Valsad, Gujarat – 396 195

E: uel.investors@upl-ltd.com W: www.uelonline.com T: +91 260 2432716

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47(1)(a) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled on Tuesday, 3rd November 2020 *inter-alia* to consider and approve the unaudited financial results of the Company for the quarter and half year ended 30th September, 2020 and take on record limited review report on the unaudited financial results, to be issued by M/s. B S R & Co. LLP, Chartered Accountants, Statutory Auditor of the Company.

This intimation is also hosted on the website of the Company at <https://www.uelonline.com/> and may also be accessed on the website of the stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

By Order of the Board
For Uniphos Enterprises Limited
Sd/-

Rajnikant Devidas Shroff
(DIN: 00180810)

Chairman and Managing Director

Place: Mumbai

Date: 23rd October, 2020



યુનિફોસ એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ

સીઆઈએન: L24219GJ1969PLC001588

નોંધણીકૃત કાર્યાલય: ૧૧, જી.આઈ.ડી.સી., વાપી, જિલ્લો વલસાડ, ગુજરાત - ૩૯૬ ૧૯૫.
ઈ-મેઈલ: uel.investors@upl-ttd.com | વેબસાઈટ: www.uelonline.com | ફોન નં: +૯૧ ૨૬૦ ૨૪૩૨૭૧૬

નોટિસ

સિક્યોરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન એન્ડ કન્ટ્રોલ્સ રિગ્યુલેશન ઓફ રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫) ની નિયમન ૨૯ સાથે વાંચતાં નિયમન ૪૭(૧)(એ) અન્વયે નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટરોની મિટિંગ મંગળવાર, ૩૦ ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦ના રોજ સુનિશ્ચિત થયેલ છે, જેમાં અન્ય બાબતો ઉપરાંત, ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક અને અર્ધ વાર્ષિક સમયના અનઓસ્ટિડ નાણાકીય પરિણામો રેકોર્ડ પર લેવાશે, અને લિમિટેડ રીવ્યુ રીપોર્ટ્સ અનઓસ્ટિડ નાણાકીય પરિણામ માટે મેસર્સ બી એસ આર એન્ડ કં. એલ એલ પી, ચાર્ટર્ડ એક્ઝાઉન્ટ્સ, કંપનીના સ્ટેચ્યુટરી ઓડિટર દ્વારા જારી રીપોર્ટ્સ રેકોર્ડ પર લેવાશે.

આ માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ <https://www.uelonline.com> પર પણ આપવામાં આવી છે અને બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટ www.nseindia.com પર પણ જોઈ શકાશે.

બોર્ડના આદેશથી
યુનિફોસ એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ વતી

Sd/-

રજનીકાંત દેવીઘસ શ્રૉફ

(ડીન: ૦૦૧૮૦૮૧૦)

ચેરમેન અને મેનેજિંગ ડાયરેક્ટર

સ્થળ: મુંબઈ

તારીખ: ૨૩મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૦